
UCHWAŁA NR XLIV/14/2022 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli udziału w pracach nad przygotowaniem wielofunduszowej 
Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu programowania UE 2021-2027 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) Rada 
Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sadki wyraża wolę przystąpienia Gminy Sadki do udziału w pracach nad tworzeniem przez 
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu 
programowania UE 2021-2027 obejmującej obszar całego powiatu nakielskiego, w tym gminy Sadki. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F3908-11C3-4C2D-A193-4061EAD745D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Sadki od 2008 r. jest członkiem Lokalnej Grupy Działania (LGD) Stowarzyszenie 
„Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”  za pośrednictwem, której  w perspektywie finansowej 2014-2020 
na terenie objętym Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla Obszaru 
Powiatu Nakielskiego na lata 2016-2023 wdrażano środki pochodzące z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.  

W nowym okresie programowania 2021-2027 dokument Lokalnej Strategii Rozwoju 
podobnie jak w okresie 2014-2020 będzie podstawą do otrzymania wsparcia finansowego za 
pośrednictwem LGD w ramach tzw. instrumentu RLKS (Rozwój Lokalny Kierowany przez 
Społeczność). Instrument ten będzie mógł być wdrażany w ramach dwóch programów: Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (środki Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - EFRROW) oraz programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 (środki Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus – EFS+) 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F3908-11C3-4C2D-A193-4061EAD745D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



